СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
с. Новоникольское
от 26 июня 2017 года	№ 39

О предоставлении очередного отпуска
главе Новоникольского сельского поселения
Самылиной Л.В.

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 8 июня 2007 года № 48-З «О регулировании отношений  в сфере муниципальной службы», согласно «Положения  о денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного  решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения   от 26.11.2013г.  №72,  « Положения о порядке  предоставления отпусков Главе Новоникольского сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов Новоникольского сельского поселения   от 27.12.2016г. №20 и Устава Новоникольского сельского поселения, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Предоставить очередной отпуск за 2017 год главе Новоникольского сельского поселения, согласно поданному заявлению, с 03.07.2017 года общей продолжительностью 28  календарных  дней.
1. Произвести единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – 2 должностных оклада.

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района                              Л.В. Самылина